
   Vorma Båtforening         

                         Vorma.boatforening@gmail.com 

 

                   Medlemsmøte Ørbekk/Støjordet båthavn 

Sted: I båthavna på Ørbekk. 

Klokken: 18.00 

Dato: Førstkommende mandag 13 juni!  

Tema: Utlevering av kodebrikke og spørsmål dere måtte ha ang Havneweb, er det nok 

vann på din brygge til sjøsetting? 

 
Nå har Tor Rognstad og Roy Hansen vært kjempeflinke og jobbet masse med å få kappet stål, 

sveiset, malt og tilslutt montert nye elektroniske låser på portene. Resultatet er to flotte 

porter som skal bli montert på hver brygge i morgen, torsdag 9 juni.  

Styret vil si tusen takk til Tor og Roy for den flotte dugnadsjobben de har gjort på vegne av 

foreningen. Her snakker vi mange timer med jobb og en kostnadsbesparing på ca 70 000 

kr!!!! 

Det blir ikke nøkkel, men kodebrikke lik den vi har i Sundet. 

D.v.s at alle våre medlemmer med båtplass, får kodebrikker som er felles for ALLE portene vi 

har i foreningen, både i Sundet og på Ørbekk.  

Det er IKKE lov å låne bort kodebrikke til andre enn medlemmer i foreningen.  

Har du mistet din kodebrikke har du plikt til å si ifra, så vi får deaktivert den.  

Alle får 1 brikke til lån av Vorma båtforening, mister du en brikke koster det 100 kr for å få en 

ny, eller om du ønsker en ekstra brikke. 

Da du ikke skal ha din båtplass lenger leverer du tilbake din lånte brikke til Bryggesjef, eller 

legger den i en konvolutt merket med ditt navn og leverer den i postkassen på brygge 2 i 

Sundet.  

Dette er for at vi skal binde havnene sammen og kunne besøke hverandre og at alle våre 

medlemmer får tilgang til Klubbhuset i Sundet.  

Med de nye portene måtte vi fjerne gjesteplassene på brygge 1, så for tiden har vi ikke 

gjesteplasser i Sundet. Vi jobber med kommunen i håp om å få til en egen gjestebrygge. 

Dere som allerede har fått kodebrikke for å benytte i Sundet, trenger IKKE å få ny nøkkel da 

den du har går på de nye portene på Ørbekk. 

Mvh Bryggesjef Ørbekk Tor Rognstad og Leder Monica Olsen. 
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